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Riktlinjer för bidragsgivning Ideell Kreativitet  
 

Syfte med medel för Ideell kreativitet 
Ideell Kreativitet (tidigare Idrottsutveckling) är en pott av bygdemedel som fördelas av Kultur- och 
fritidsnämnden till ideella föreningar i Jokkmokks kommun. Syftet med medlen är att stödja föreningar till 
att skapa ett rikt utbud av idrotts-, fritids- och kulturaktiviteter. Ett särskilt fokus ligger på områdena barn 
och unga, delaktighet och inkludering, folkhälsa och friluftsliv. 
 
Såväl idrottsföreningar som andra föreningar i Jokkmokk kan söka medel från potten. 
 

Vad medlen kan användas till 
Genom Ideell Kreativitet kan föreningarna söka bidrag till olika former av aktiviteter som har med 
föreningsverksamhet att göra. Bidrag kan sökas för exempelvis 

• Utbildningar 

• Föreningsutveckling 

• Tävlingar 

• Marknadsföring/informationsmaterial  

• Aktiviteter för ledare, medlemmar eller allmänheten 

• Mindre investeringar till verksamheten, summor upp till 50 000 kronor. 
 

Även andra områden kan beviljas medel om kultur- och fritidsnämnden bedömer att syftet med aktiviteten 
bidrar till ett rikt utbud av idrotts- och fritidsaktiviteter som gynnar invånarnas hälsa och välbefinnande. 
 
För investeringar till verksamheten som uppgår till kostnader över 50 000 kronor hänvisas föreningarna till 
att söka andra former av stöd.  
 
Medel för Ideell kreativitet är inte avsedda för föreningars löpande kostnader eller för täckande av 
underskott. 
 
Om ansökan avser utbildning eller tävling ska det finnas en klart angiven huvudman som ansvarar för 
genomförandet. 
 

Ansökan och beslut 
Bidrag kan endast utgå till föreningarnas huvudstyrelse.  
 
Beslut fattas av kultur- och fritidsnämnden vid nämndens sammanträden. Ansökan ska vara inlämnad vid 
datum som anges på kommunens hemsida för att behandlas vid nästkommande nämndsmöte.  
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Ansökningar som avser summor upp till 5000 kronor får fattas av ordförande för kultur- och 
fritidsfunktionen eller fritidskonsulent.  
  
Det är möjligt att söka bidraget i efterhand för redan upparbetade kostnader, dock senast tre månader 
efter aktiviteten avslutades. 
 
Om föreningen behöver invänta ytterligare finansiärer innan aktiviteten/projektet kan genomföras är 
gränsen för utbetalning 12 månader efter fattat beslut. Det betyder att föreningar som inte lyckats 
finansiera aktiviteten inom 12 månader får återkomma med en ny ansökan. 
 
Föreningen ansöker företrädesvis via kommunens e-tjänst. Bidragsmottagare ska efter genomförd aktivitet 
lämna ekonomisk redovisning och rapport över hur medlen har använts. Om föreningen inte använder 
medlen till sökt aktivitet ska de återbetalas.  
 
 
Reviderad version fastställd av kultur- och fritidsnämnden 2023-10-11.  
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